新　第２学年　保護者　様

令和6年度　諸会費等納付額一覧表 兵庫県立伊丹高等学校

令和６年度の諸会費等納付額は下記のとおりですので、お知らせいたします。

口座振替になりますので、振替日の前日までに必ず入金をお願いいたします。

項　　　目 ４月 ５月 ６月 ７・８月 ９月 １０月 １１月 １２月 １月 ２月 ３月 合計

振 替 日 ４／１２ ５／１３ ６／１２ ７／１２ ９／１２ １０／１５ １１／１２ １２／１２ １／１４ ２／１２ ３／１２

授 業 料 - - 29,700 - 29,700 - 29,700 - 29,700 - - 118,800

PTA 会 費 3,600 - - - - - - - - - - 3,600

PTA福祉事業費 3,600 - - - - - - - - - - 3,600

緑 友 会 費 9,600 - - - - - - - - - - 9,600

学 年 諸 費 10,700 30,000 - 30,000 - 30,000 - 30,000 - - - 130,700

緑 窓 会 費 3,000 - - - - - - - - - - 3,000

国 際 交 流 費 500 － － － － － － － － － － 500

合　　　計 31,000 30,000 29,700 30,000 29,700 30,000 29,700 30,000 29,700 0 0 269,800

口座振替日　：　毎月１２日　（再振替なし）

　　　　　　　　※　高等学校等就学支援金の支給決定されている方は、６月の授業料振替はありません。

　　　 　　　　　　　 ７月分以降の授業料については、６月中旬以降に継続申請等の案内をします。
　　　　　　　　※　授業料以外の振替には、別途５５円の取扱手数料が引き落とされます。（振替不能時も取扱手数料が発生します）
　　　　　　　　　 また振替不能時の支払いは、取扱手数料+別途１４３円のコンビニ収納手数料がかかります。
　　　　　　　　※　振替日が銀行休業日の場合はその翌営業日が振替日となります。
　　　　　　　　※　学年諸費の内訳は、年間学年費52,764円、修学旅行積立金70,000円、スタディーサプリ6,160円、

　　　　　　  　　　 日本ｽﾎﾟｰﾂ振興ｾﾝﾀｰ掛金1,776円です。

　　　　　　　　※　兄弟姉妹で本校に通学されている方がいる場合は、弟妹の方のＰＴＡ会費が免除となります。

保存版